2. Sejarah Kepemimpinan Madrasah Aliyah Nahdlatul Ulama’

Nurussalam

Dalam perkembangannya Madrasah Aliyah Nahdlatul Ulama’

Nurussalam telah mengalami beberapa pergantian masa kepemimpinan. Di

bawah ini merupakan uraian bebrapa kepemimpinan tersebut:

a. Pada tanggal 29 Juli 1984 M 16 Syawal 1404 H Kepala Madrasah Aliyah

Nahdlatul Ulama’ Nurussalam yang pertama kali dipercayakan kepada

Bapak Drs. Aminnuddin Mawardi.

b. Pada tanggal : 3 Juli 1985 M / 14 Syawwal 1405 H Bapak Drs.

Aminnuddin Mawardi mengundurkan diri dari jabatan kepala Madrasah

Aliyah Nahdlatul Ulama’ Nurussalam karena beliau diangkat menjadi

pegawai negeri Blora, kemudian jabatan kepala diserahkan kepada